



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lylle Holding ApS

Sjørringvej 6, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 90 26 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Kenneth Lylloff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lylle Holding ApS Sjørringvej 6 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 90 26 44
	Stiftet: 19. maj 2017
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kenneth Lylloff, Sjørringvej 6, 2770 Kastrup, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	SAPBASIS ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.329 kr. mod -41.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.392 kr. mod -3.342.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-39.329	-41.287
Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.041.005	746.656
Andre finansielle indtægter	144.870	51.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.225.206	-4.076.522
Resultat før skat	-78.660	-3.320.069
Skat af årets resultat	19.268	-22.506
Årets resultat	-59.392	-3.342.575
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.041.005	746.656
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-1.850.397	-4.839.231
Disponeret i alt	-59.392	-3.342.575



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.190.520	899.515
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	386.175
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.520</u>	<u>1.285.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.520</u>	<u>1.285.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.542
	Tilgodehavender i alt	0	8.542
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.416.595	3.125.276
	Værdipapirer i alt	<u>2.416.595</u>	<u>3.125.276</u>
	Likvide beholdninger	46.886	38.884
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.481</u>	<u>3.172.702</u>
	Aktiver i alt	<u>3.654.001</u>	<u>4.458.392</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	902.773	611.768
Overført resultat	1.900.680	3.001.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	3.603.453	4.412.845
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.548	45.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.548	45.547
Gældsforpligtelser i alt	50.548	45.547
Passiver i alt	3.654.001	4.458.392

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	774.519	6.930.901	900.000	8.655.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	746.656	-4.839.231	750.000	-3.342.575
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Overførelse til overført resultat, grundet primo fejl	0	-9.407	0	0	-9.407
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	9.407	0	9.407
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	611.768	3.001.077	750.000	4.412.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	1.041.005	-1.850.397	750.000	-59.392
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	50.000	902.773	1.900.680	750.000	3.603.453



Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.225.206	4.076.522		
	1.225.206	4.076.522		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar	287.747	287.747		
Kostpris 31. december	287.747	287.747		
Opskrivninger 1. januar	611.768	765.112		
Årets resultat	1.041.005	746.656		
Udbytte	-750.000	-900.000		
Opskrivninger 31. december	902.773	611.768		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.190.520	899.515		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lylle Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
SAPBASIS ApS, Ballerup	15 %	7.936.798	6.940.031	1.190.520
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar			386.175	386.175
Afgang i årets løb			-386.175	0
Kostpris 31. december			0	386.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december			0	386.175



Noter

	<u>31/12 2023</u> kr.	<u>31/12 2022</u> kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		<u>2.416.595</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-839.031</u>


